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Idun investerar i AGB – ledande servicepartner 
för pressverktyg till VVS-tekniker

Idun Industrier AB (publ) ("Idun") har förvärvat 85% av aktierna i Anders & Gunilla Bennarsten 
Service AB ("AGB"), ett ledande företag i Sverige inom service, kalibrering och reparationer av 
pressverktyg. Verktygen är viktiga för många VVS-tekniker då de möjliggör täta 
sammanfogningar av rör utan att behöva svetsa eller löda.

AGB grundades 2008 och har sedan starten byggt upp en mycket stark position på den svenska 
marknaden som ett serviceföretag med fokus på kalibrering, service och reparationer av 
pressverktyg för främst VVS-tekniker. Verksamheten kännetecknas av återkommande kundbehov 
och långvariga relationer, där bolagets höga tekniska kompetens och förmåga att snabbt bistå 
kunderna är en central del av erbjudandet.

Bolaget ligger i Kalmar med en ytterligare serviceverkstad i Stockholm. Omsättningen uppgår till 
cirka 30 mkr med god lönsamhet.

Grundaren Anders Wiksten kommer efter transaktionen att kvarstå både som betydande ägare 
och i en operativ roll i bolaget, vilket innebär att bolaget kommer att fortsätta drivas av samma 
personer och på samma framgångsrika sätt som historiskt.

"Det känns tryggt att få Idun som långsiktig ägarpartner. Jag har byggt upp bolaget under många år 
och ser fram emot att fortsätta utveckla verksamheten tillsammans med Idun, med samma fokus på 
kvalitet, service och kundnytta som alltid." säger Anders Wiksten, VD och delägare i AGB.

"AGB är ett mycket välskött bolag med en stark position i sin ganska speciella nisch på den svenska 
marknaden. Verksamheten kännetecknas av en hög servicegrad, nära kundrelationer, hög 
kundnöjdhet och återkommande efterfrågan. Vi är stolta över att ha fått förtroendet att investera i 
AGB och ser fram emot att tillsammans med Anders och övriga medarbetare fortsätta utveckla 
bolaget." säger Henrik Mella, VD för Idun Industrier.

AGB kommer att ingå i Iduns affärsområde Service & Underhåll. Förvärvet genomfördes genom ett 
helägt dotterbolag till Idun med tillträde den 8 maj 2026. Förvärvet förväntas ha en marginell 
positiv påverkan på Iduns resultat för 2026 och finansieras med en kombination av egna medel 
och befintliga kreditfaciliteter.

För mer information, vänligen kontakta:

Henrik Mella, VD, , +46 (0)70 660 63 40henrik.mella@idun.com
Oskar Samuelsson, Finanschef, , +46 (0)70 966 13 25oskar.samuelsson@idun.com

Iduns Certified Adviser är Avanza Bank AB, , +46 (0)8 562 250 00ca@avanza.se
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Om oss

Idun Industrier AB (publ) är en bolagsgrupp som tillsammans med ledningen i respektive 
gruppbolag långsiktigt utvecklar industri- och tjänsteföretag med bas i Sverige. Idun investerar i 
små och medelstora kvalitetsbolag, som i allmänhet är fokuserade inom en nisch, ofta med höga 
marknadsandelar och stabila affärsmodeller, där Idun kan vara en relevant och permanent ägare. 
Idun har 21 självständiga gruppbolag som sysselsätter cirka 1 000 personer med en årlig 
omsättning om cirka 2,5 Mdkr på helårsbasis. Mer information finns på .www.idun.com

Idun är noterat på Nasdaq Stockholm, First North Growth Market, under kortnamnet IDUN B.
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